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UWAGA RODZICE!

W najbliższą środę, 17 grudnia 2014 r. w szkołach naszego Zespołu odbędą się spotkania z
rodzicami przed zakończeniem nauki w I semestrze roku szkolnego 2014/2015. O godz. 16:00
zapraszamy rodziców uczniów 
szkoły podstawowej
, natomiast od 
godz. 17:00
rodziców uczniów 
gimnazjum
. O w/w godzinach dla rodziców uczniów klas IV - VI oraz gimnazjów w auli na I piętrze odbędą
się spotkania informacyjno - szkoleniowe dotyczące uzależnienia dzieci i młodzieży od środków
komunikacji elektronicznej oraz cyberprzemocy. Zainteresowanych, zaniepokojonych
problemem rodziców serdecznie zapraszamy!

Jednocześnie informujemy, że zgodnie ze statutem MZS w Radziejowie, semestr kończy się 30
stycznia 2015 r. Natomiast ferie zimowe w województwie kujawsko - pomorskim rozpoczynają
się 16 lutego 2015 r.

  

W ramach realizacji zadań Programu Profilaktyki Szkolnej podjęliśmy działania dotyczące
właściwego korzystania młodzieży z komputera i internetu. Zjawisko tak częstego korzystania z
telefonów komórkowych wzbudza niepokój zarówno wśród nauczycieli, ale również rodziców.

  

17 grudnia 2014 r. /tj. środa/ odbędą się spotkania profilaktyczne z terapeutą uzależnień p.
Mariolą Kasprzycką z Towarzystwa Profilaktyki i Przeciwdziałania Uzależnieniom z Torunia na
temat: ?Uzależnienia behawioralne, uzależnienia od komputera, internetu. Cyberprzemoc?.
Spotkania prowadzone będą w trzech grupach: 14.30 ? dla nauczycieli i wychowawców, 16.00
? dla rodziców uczniów klas V i VI SP, 17.00 ? dla rodziców uczniów klas I, II i III PG. W
planach są jeszcze zajęcia warsztatowe dla osób chętnych. Czekamy na zgłoszenia
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zainteresowanych. Zapisy przyjmuje pedagog M. Bykowska.
 Od stycznia br. przewidziane są też zajęcia warsztatowe z powyższego tematu wszystkich klas
V PSP i I-III PG.
 Zależność od komputera jest niebezpieczna. Prowadzi do izolacji społecznej, zaniedbania
ważnych życiowych spraw, konfliktów rodzinnych, rówieśniczych. Może doprowadzić
uzależnionego do nasilonych w różnym stopniu negatywnych stanów i zaburzeń psychicznych. 
 Zdecydowanie warto poszerzyć wiedzę na ten temat.

  

Pedagog
 M. Bykowska
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